
Pitvaros Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 
16/2015. (IX.16.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat Szervezeti és M űködési Szabályzatáról szóló   
9/2014. (VIII.28.) önkormányzati rendelet módosítás áról 

 
 
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének az önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2014. (VIII.28.) önkormányzati 
rendeletének (továbbiakban: Rendelet ) 56. § (4) bekezdése az alábbi pontokkal  
egészül ki: 
„ a) Közbeszerzési eljárás során:  
aa) A mindenkor hatályos Kbt. rendelkezéseivel összhangban előkészíti az 
önkormányzat költségvetésének terhére megvalósítandó közbeszerzéseket. 
ab) A közbeszerzési szabályzat által meghatározott delegált tagokkal együtt Bíráló 
Bizottságot alkotva felbontja a beérkezett ajánlatokat, azokat az ajánlati felhívásban 
foglalt részszempontokra és súlyozásra tekintettel értékeli, s ezek alapján meghozza 
döntési javaslatát.  
ac) A bizottság a javaslatát döntésre jogosult képviselőtestület elé terjeszti.  
b) Selejtezési eljárás során:  
ba)  A bizottságot a polgármester hívja össze és átadja részére  az önkormányzat, 
illetve intézményei tulajdonában lévő feleslegesnek minősített vagyontárgyakról 
készített feljegyzést, mely egyben a selejtezési kezdeményezés dokumentumai.  
bb) A bizottság - szükség esetén külső szakértő bevonásával – jegyzőkönyvet készít 
a selejtezési munkaszakaszok írásbeli dokumentálásra.  
bc) A bizottság a selejtezendő vagyontárgyakról selejtezési jegyzék kapcsolásával 
elkészíti javaslatát  
bd) A selejtezési javaslat alapján a polgármester dönt a vagyontárgy további 
hasznosításáról, illetve megsemmisítéséről.” 
 
2.§  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
  Radó Tibor                                                                        Dr. Sarkadi Péter 
 polgármester                                                                               jegyző 
 
 
Kihirdetve:  2015. szeptember 16. napján. 
 

 
       Dr. Sarkadi Péter 

                                                                                                      jegyző 


